Epic 88 black round
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
SPOTS    SPOTS
61505B.053030
5w 3000K
596 lumen 30°
96mm
ø88mm
80mm
Accessoires/Accessories:
Striped glass	 Honeycomb	 Diffusion	 Woven
Modulaire ronde vaste miniatuur LED spot. Zwarte behuizing
uit gegoten aluminium (RAL9005). Verdiepte lens voor extra
hoog comfort en lage UGR (smalle bundels). Standaard
geleverd met CRI > 90 (R9 > 80) COB SDCM < 2. Verkrijgbaar
met verschillende bundels en met grote keus aan accessoires.
Wordt geleverd inclusief externe driver. Snelle en eenvoudige
montage met veren. Directe aansluiting op 220-240VAC.
Onderhoudsarm en hoge levensduurverwachting (L90B10
50.000 uur). Vijf jaar garantie.
Modular round fixed LED spot light. Housing made of die
casted black painted aluminium (RAL 9005). Deep baffle with
lens for extra comfort and low glare (narrow beam angles).
Standard delivered in CRI > 90 (R9 > 80) COB SDCM < 2.
Available with different beam angles and large range of
accessories. Delivered with external driver. Direct connection
to mains. Low maintenance and  high life expectancy (50.000
hours L90B10). Fast and easy mounting with springs. Five
years warranty.
Opties:
-	1,5 meter snoer met 3-polige Schuko stekker
-	0,5 meter snoer + GST18i3® connector (niet - dimbaar)
-	0,5 meter snoer + GST18i3® and BST14i2 connector (dim)
-	0,5 meter snoer + GST18i5® Blue connector male (dim)
-	IP65 upgrade, ring + helder glas
-	Trimless versie
Options:
-	1,5m cable with Schuko 3-pin plug
-	0,5 meter cable + GST18i3® connector (non - dimmable)
-	0,5 meter cable + GST18i3® and BST14i2 connector (dim)
-	0,5 meter cable + GST18i5® Blue connector male (dim)
-	IP65 upgrade, ring + clear glass
-	Trimless version
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
1000
1500
2000
2500
3000
 cd/klm
Wattage	 Kleur	 Amperage (mA)	 Lumen*	 Graden	 Gewicht (kg)	 Artikel nr.	 Dali	 Casambi
Watts	 Colour	 Amperage (mA)	 Lumen*	 Degree	 Weight (kg)	 Article no.	 Dali	 Casambi
5w	 3000k	 150	 596	 30⁰	 0,4	 61505B.053030	 61505B.053032	 61505B.053035
9w	 3000k	 250	 993	 30⁰	 0,4	 61505B.093030	 61505B.093032	 61505B.093035
13w	 3000k	 350	 1390	 30⁰	 0,4	 61505B.133030	 61505B.133032	 61505B.133035
17w	 3000k	 500	 1787	 30⁰	 0,4	 61505B.173030	 61505B.173032	 61505B.173035
5w	 3000k	 150	 729	 35⁰	 0,4	 61505B.053530	 61505B.053532	 61505B.053535
9w	 3000k	 250	 1214	 35⁰	 0,4	 61505B.093530	 61505B.093532	 61505B.093535
13w	 3000k	 350	 1700	 35⁰	 0,4	 61505B.133530	 61505B.133532	 61505B.133535
17w	 3000k	 500	 2186	 35⁰	 0,4	 61505B.173530	 61505B.173532	 61505B.173535
5w	 3000k	 150	 734	 50⁰	 0,4	 61505B.055030	 61505B.055032	 61505B.055035
9w	 3000k	 250	 1224	 50⁰	 0,4	 61505B.095030	 61505B.095032	 61505B.095035
13w	 3000k	 350	 1714	 50⁰	 0,4	 61505B.135030	 61505B.135032	 61505B.135035
17w	 3000k	 500	 2203	 50⁰	 0,4	 61505B.175030	 61505B.175032	 61505B.175035
5w	 3000k	 150	 761	 60⁰	 0,4	 61505B.056030	 61505B.056032	 61505B.056035
9w	 3000k	 250	 1205	 60⁰	 0,4	 61505B.096030	 61505B.096032	 61505B.096035
13w	 3000k	 350	 1686	 60⁰	 0,4	 61505B.136030	 61505B.136032	 61505B.136035
17w	 3000k	 500	 2169	 60⁰	 0,4	 61505B.176030	 61505B.176032	 61505B.176035
5w	 4000k	 150	 685	 30⁰	 0,4	 61505B.053040	 61505B.053042	 61505B.053045
9w	 4000k	 250	 1142	 30⁰	 0,4	 61505B.093040	 61505B.093042	 61505B.093045
13w	 4000k	 350	 1599	 30⁰	 0,4	 61505B.133040	 61505B.133042	 61505B.133045
17w	 4000k	 500	 2055	 30⁰	 0,4	 61505B.173040	 61505B.173042	 61505B.173045
5w	 4000k	 150	 754	 35⁰	 0,4	 61505B.053540	 61505B.053542	 61505B.053545
9w	 4000k	 250	 1258	 35⁰	 0,4	 61505B.093540	 61505B.093542	 61505B.093545
13w	 4000k	 350	 1761	 35⁰	 0,4	 61505B.133540	 61505B.133542	 61505B.133545
17w	 4000k	 500	 2264	 35⁰	 0,4	 61505B.173540	 61505B.173542	 61505B.173545
5w	 4000k	 150	 761	 50⁰	 0,4	 61505B.055040	 61505B.055042	 61505B.055045
9w	 4000k	 250	 1267	 50⁰	 0,4	 61505B.095040	 61505B.095042	 61505B.095045
13w	 4000k	 350	 1775	 50⁰	 0,4	 61505B.135040	 61505B.135042	 61505B.135045
17w	 4000k	 500	 2282	 50⁰	 0,4	 61505B.175040	 61505B.175042	 61505B.175045
5w	 4000k	 150	 788	 60⁰	 0,4	 61505B.056040	 61505B.056042	 61505B.056045
9w	 4000k	 250	 1248	 60⁰	 0,4	 61505B.096040	 61505B.096042	 61505B.096045
13w	 4000k	 350	 1747	 60⁰	 0,4	 61505B.136040	 61505B.136042	 61505B.136045
17w	 4000k	 500	 2247	 60⁰	 0,4	 61505B.176040	 61505B.176042	 61505B.176045
trimless version optional
44
Epic 88 - 112   goof ring black
Epic 88  goof ring 128 61625B.88.128
61626B.112.128
61626B.112.181
Epic 112  goof ring 128
Epic 112  goof ring 181
SPOTS    SPOTS
128mm
128mm
181mm